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FORMÆND/KONTAKTPERSONER 

 

 

07 Tryg  
Bjarne Linnemann  43 45 80 50 

25 34 39 32 bjarne.linnemann@live.dk  

24 DSB.  
Thorbjørn Jensen  

thorbjorn@fskbh-billard.dk 60 46 95 81 
 

26 CTI  
Allan Jensen  

40 75 71 80 
helleallanjensen@gmail.com  

45 Royal C. 
Allan Mortensen 

28 24 71 19 
vha@outlook.dk 

60 Jernbanen  
Stephen Eckhausen  

26 23 77 97 
stephen@fskbh-billard.dk 

72 IBBH.  
Tony Andersen  

20 74 71 33 
tonyandersen@webspeed.dk 

87 BY.IF  
John Tordrup  

39 69 20 53 
johnt@webspeed.dk 

91 Leo 
Arne Sund  

53 27 29 72 
arne.sund@youmail.dk 

93 RH-I 
Hans Hammerdahl 

(Ingen numre) 
(Ikke tilgængelig) 

121 NCR.  
Søren Kirstein  

20 73 40 61 
sorenkirstein@gmail.com  

132 De Gamles By  
Annie M. Nielsen  38 19 52 50 

anniemai.nielsen@gmail.com 40 19 52 50 

177 Amager Hospital  
Jesper Iversen  39 18 52 58 

40 63 71 27 Jesper.Iversen.01@regionh.dk 

192 HI.  

Bjørn Semberg  
24 68 85 51 

 

23 82 48 69 

semberg@oncable.dk 

Kontakt ved flytning af kampe: 

Per Nielsen     Per.le@mail.dk 

332 MBD-I  
Jesper Johansen 

jesper.johansen@man-es.com 

 

33 85 20 20 

 

0007 Enkeltmedlem 
Ejner Jensen 

ejnerjensen72@gmail.com 
29 87 70 57 
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